
 
ЗАКАРПАТСЬКА ОБЛАСНА РАДА 

 

Дев’ята сесія VIII скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

16.03.2023   Ужгород             № 765 

 

Про внесення змін до рішення обласної 

ради від 25.02.2021 № 139 «Про відзнаки  

Закарпатської обласної ради» (зі змінами 

від 23.12.2021) 

 

Відповідно до статті 43 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні» обласна рада  в и р і ш и л а:  

 

1. Внести такі зміни до рішення обласної ради від 25.02.2021 № 139  

«Про відзнаки Закарпатської обласної ради» (зі змінами від 23.12.2021): 

 1.1. Доповнити рішення пунктом 5 такого змісту: 

«5. Затвердити взірці: Почесної грамоти Закарпатської обласної ради, 

Грамоти Закарпатської обласної ради та Подяки Закарпатської обласної ради 

(додаються)». 

1.2. Пункти 5 і 6 зазначеного рішення вважати відповідно пунктами     

6 і 7. 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого 

заступника голови обласної ради. 

 

 

 

Голова ради                                                                   Володимир ЧУБІРКО 





ЗАКАРПАТТЯ

УЖГОРОДСЬКИЙ
РАЙОН

МУКАЧІВСЬКИЙ
РАЙОН

ХУСТСЬКИЙ
РАЙОН

БЕРЕГІВСЬКИЙ
РАЙОН

ТЯЧІВСЬКИЙ
РАЙОН

РАХІВСЬКИЙ
РАЙОН





ЗАКАРПАТТЯ

УЖГОРОДСЬКИЙ
РАЙОН

МУКАЧІВСЬКИЙ
РАЙОН

ХУСТСЬКИЙ
РАЙОН

БЕРЕГІВСЬКИЙ
РАЙОН

ТЯЧІВСЬКИЙ
РАЙОН

РАХІВСЬКИЙ
РАЙОН





ЗАКАРПАТТЯ

УЖГОРОДСЬКИЙ
РАЙОН

МУКАЧІВСЬКИЙ
РАЙОН

ХУСТСЬКИЙ
РАЙОН

БЕРЕГІВСЬКИЙ
РАЙОН

ТЯЧІВСЬКИЙ
РАЙОН

РАХІВСЬКИЙ
РАЙОН


